Regnskab for Grundejerforeningen Bgrup - Vejkonto

Indtaegter:

Kontingent
Renteindtaegter

Samlede indtaegter

Udgifter:

Snerydning, grusning og fejning
Depot- og udskriftsgebyrer mv.
Asfaltarbejde og @gvr. reparationer
Sk@desag - advokat

Samlede udgifter

Overskud for 2024
+ overskud fra tidl. ar

+ kapitalbeveegelser
Egenkapital ultimo 2024

Aktiver:

Bankindestaende
Obligationer
Aktiver i alt

Passiver:
Egenkapital
Skyld til grundejerforeningen

Skyld leverandgrer
Passiver i alt

Godkendt af revisionen:

Driftsregnskab 2024

194.085,00
27.015,85

221.100,85

72.652,76
1.257,57
27.280,90
18.437,50
119.628,73

101.472,12

1.678.814,53
47.908,51
1.828.195,16

Status pr. 31/12-2024

81.926,16
1.752.874,10
1.834.800,26

1.828.195,16
6.605,10

1.834.800,26

Niels Jgrgensen

Budget kr. 1.000
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Kaj Kristensen



